
UCHWAŁA NR XXIX/221/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity – 
Dz.U. z 2016 roku poz.446 oraz art.212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity  / Dz.U.  z 2016 roku poz. 1870   /

 Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 236 769,17 zł          
Dział 756 rozdz.75615 § 0310 o kwotę 193 000,00 zł
Dział 801 o kwotę 24 599,00 zł

rozdz.80103 § 0940 o kwotę 396,00 zł
rozdz.80104 § 0940 o kwotę 24 203,00 zł

Dział 852 o kwotę 19 170,17 zł
rozdz.85203 § 2010 o kwotę 3 855,00 zł
rozdz.85215 § 2010 o kwotę 1 075,17 zł
rozdz.85230 § 2030 o kwotę 14 240,00 zł

§ 2. 
Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 221,00 zł    
Dział 852 rozdz.85219 § 2030 o kwotę 221,00 zł

§ 3. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę            323 854,17 zł
Dział 750 o kwotę 193 600,00 zł

rozdz.75011 § 4040 o kwotę 600,00 zł
rozdz.75023 § 4480 o kwotę 193 000,00 zł

Dział 754 rozdz.75412 § 4040 o kwotę 16,00 zł
Dział 801 o kwotę 67 200,00 zł

rozdz.80101 o kwotę 3 583,00 zł
§ 4040 o kwotę 2 143,00 zł Sz.Janowice
§ 4520 o kwotę 1 440,00 zł Sz.Janowice- 720

Sz.Pisary  - 720
rozdz.80103 o kwotę 10 119,00 zł

§ 4330 o kwotę 9 599,00 zł ug
§ 4040 o kwotę 520,00 zł Sz.Janowice

rozdz.80104 o kwotę 11 406,00 zł
§ 4330 o kwotę 10 000,00 zł ug
§ 4210 o kwotę 1 406,00 zł PP Ożarów

rozdz.80110 § 4040 o kwotę 7 385,00 zł ZSO
rozdz.80146 § 4300 o kwotę 6 600,00 zł ZSO
rozdz.80148 § 4270 o kwotę 25 500,00 zł ZSO

Id: F50AF7C1-238C-4E56-A7F8-962D3737B3E6. Podpisany Strona 1



rozdz.80150 § 4040 o kwotę 2 607,00 zł Sz.Pisary
Dział 852 o kwotę 20 177,17 zł

rozdz.85203 § 4210 o kwotę 3 855,00 zł zlec
rozdz.85215 o kwotę 1 075,17 zł zlec

§ 4210 o kwotę 21,50 zł
§ 3110 o kwotę 1 053,67 zł

rozdz.85219 § 4440 o kwotę 731,00 zł wł
rozdz.85228 o kwotę 276,00 zł

§ 4430 o kwotę 184,00 zł wł
§ 4440 o kwotę 92,00 zł zlec

rozdz.85230 § 3110 o kwotę 14 240,00 zł uw
Dział 855 o kwotę 6 918,00 zł

rozdz.85501 § 4440 o kwotę 92,00 zł zlec
rozdz.85502 o kwotę 5 184,00 zł

§ 4580 o kwotę 5 000,00 zł ug
§ 4440 o kwotę 184,00 zł zlec

rozdz.85504 o kwotę 1 642,00 zł wl
§ 4110 o kwotę 1 550,00 zł wł
§ 4440 o kwotę 92,00 zł wł

Dział 854 rozdz.85401 § 4040 o kwotę 5 943,00 zł ZSO-5850
Sz.Lasocin-93

Dział 900 rozdz.90019 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł projekt na wodociąg 
w ul. Żytniej

§ 4. 
Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę            87 306,00 zł
Dział 750 rozdz.75011 § 4010 o kwotę 600,00 zł
Dział 754 rozdz.75412 § 4010 o kwotę 16,00 zł
Dział 801 o kwotę 53 451,00 zł

rozdz.80101 o kwotę 25 821,00 zł
§ 4010 o kwotę 2 143,00 zł Sz.Janowice
§ 4040 o kwotę 17 182,00 zł ZSO-14055

Sz.Pisary-3127
§ 4210 o kwotę 5 056,00zł ZSO
§ 4300 o kwotę 1 440,00 zł Sz.Janowice-720

Sz.Pisary - 720
rozdz.80104 § 4040 o kwotę 1 406,00 zł PP Ożarów
rozdz.80110 § 4210 o kwotę 15 000,00 zł ZSO
rozdz.80120 § 4040 o kwotę 2 835,00 zł ZSO
rozdz.80146 § 4700 o kwotę 6 600,00 zł ZSO
rozdz.80148 § 4040 o kwotę 1 789,00 zł ZSO

Dział 852 o kwotę 1 228,00 zł
rozdz.85219 o kwotę 952,00 zł

Id: F50AF7C1-238C-4E56-A7F8-962D3737B3E6. Podpisany Strona 2



§ 4210 o kwotę 221,00 zł uw
§ 4700 o kwotę 731,00 zł wl

rozdz.85228 o kwotę 276.00 zł
§ 4410 o kwotę 184,00 zł wł
§ 4410 o kwotę 92,00 zł zl

Dział 854 rozdz.85401 § 4010 o kwotę 93,00zł Sz.Lasocin
Dział 855 o kwotę 1 918,00 zł

rozdz.85501 § 4700 o kwotę 92,00 zł zlec
rozdz.85502 § 4430 o kwotę 184,00 zł zlec
rozdz.85504 o kwotę 1 642,00 zł

§ 4410 o kwotę 1 550,00 zł wł
§ 4700 o kwotę 92,00 zł wł

Dział 900 rozdz.90019 § 4300 o kwotę 30 000,00 zł

§ 5. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 6. 

Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 8. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: F50AF7C1-238C-4E56-A7F8-962D3737B3E6. Podpisany Strona 3



                                   Załacznik Nr 1 

           do Uchwały Nr XXIX/221/2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 22 luty 2017 roku

                                        

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Budowa drogi gminnej Sobótka-

Kolonia,Sobótka-Sobótka
854 200 854 200

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016
Wykonanie asfaltów na drogach 

gminnych
1 000 000 1 000 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016
Zakup wiaty  przystankowej w Wólce 

chr.-f.sołecki
4 000 4 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016
Wykonanie asfaltu na drodze Janopol-

Janopol-f.soł.
8 200 8 200

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016
Wykonanie chodnika w 

Wyszmontowie
250 000 250 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016 Budowa chodnika z f.soł. w m.Gliniany 16 300 16 300
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 700 70005
Zakup gruntów

100 000 100 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 750 75023
Zakup samochodu 

150 000 150 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 754 75412
Zakup samochodu  dla OSP Ożarów

200 000 200 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 754 75412

Budowa łazienki w ramach funduszu 

sołeckiego w m. Dębno i 

Przybysławicach

30 940 30 940

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2017

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: F50AF7C1-238C-4E56-A7F8-962D3737B3E6. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 1 

           do Uchwały Nr XXIX/221/2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 22 luty 2017 roku

                                        

11 801 80101
Poprawa infrastruktury sportowej   i   

edukacyujnej  szkół
140 500 140 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 801 80101
Zakup sprzętu komputerowego  w 

ZSO w Ożarowie
50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 801 80110
Zakup komputera dla   gimnazjum w 

Ożarowie
4 000 4 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 852 85295
Budowa budynku dla projektu"Złota 

jesień"
400 000 400 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 900 90095
Wyukonanie projektu na budowe 

wodociagu w ul Żytniej
30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 900 90004
Zakup kosiarki dla sołectwa 

Jankowice z f.sołeckiego
8 000 8 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 921 92195
Budowa świetlicy w Maruszowie

300 000 300 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 921 92195
Budowa świetlicy w Czachowie

300 000 204 200 95 800
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 921 92195

Wydatki  w ramach funduszu 

sołeckiego- zakup  altanek 

(sołectwo:Tominy,Janów,Janowice, 

Sobótka. Grochocice)

61 720 61 720

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 926 92601
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

basenowej-filtrów
20 000 20  000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 927 860 1 427 860 2 500 000Ogółem

Id: F50AF7C1-238C-4E56-A7F8-962D3737B3E6. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 2

 do Uchwały Nr XXIX/221/2017 

 Rady Miejskiej w Ożarowie 

 z dnia 22 luty 2017 roku 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 103 820,00 103 820,00 103 820,00 103 820,00

751 75101 2010 2 278,00 2 278,00 2 278,00 2 278,00

852 85203 2010 521 199,00 521 199,00 521 199,00 406 200,00 112 799,00 2 200,00

852 85213 2010 20 203,00 20 203,00 20 203,00 20 203,00

852 85215 2010 1 075,17 1 075,17 1 075,17 21,50 1 053,67

852 85228 2010 26 012,00 26 012,00 26 012,00 23 868,00 2 094,00 50,00

855 85501 2060 6 952 987,00 6 952 987,00 6 952 987,00 77 723,00 26 571,00 6 848 693,00

855 85502 2010 4 727 061,00 4 727 061,00 4 727 061,00 267 691,00 27 788,00 4 431 582,00

12 354 635,17 12 354 635,17 12 354 635,17 881 580,00 189 476,50 11 283 578,67

  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2017 r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki na 2017 r

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Id: F50AF7C1-238C-4E56-A7F8-962D3737B3E6. Podpisany Strona 1




